
UCHWAŁA NR 371.XXVII.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie wystąpienia Miasta Częstochowy ze stowarzyszenia pod nazwą „Forum Rewitalizacji” 
z siedzibą w Krakowie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f oraz art. 91 i art. 92 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2019 poz. 511 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wystąpić ze stowarzyszenia o nazwie „Forum Rewitalizacji” z siedzibą w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: E0AC0796-DE22-45E3-A95A-A7FE675960CA. Podpisany Strona 1




